5475 C.E.C.B.A.

e. 27/01/2026 N° 3655/26 v. 27/01/2026

COCA-COLA FEMSA DE BUENOS AIRES S.A.

CUIT 30-52539008-6. Por Asamblea General Extraordinaria Autoconvocada Nro. 954 de fecha 03 de noviembre de 
2025 se decidió aumentar el capital social de la suma de $ 37.923.330.437 (treinta y siete mil novecientos veintitrés 
millones trescientos treinta mil cuatrocientos treinta y siete pesos) a la suma de 83.001.575.567 (ochenta y tres 
mil un millones quinientos setenta y cinco mil quinientos sesenta y siete pesos) y modificar el artículo cuarto del 
estatuto social que quedó redactado de la siguiente manera: “ARTÍCULO 4: El capital social es de Pesos ochenta 
y tres mil un millones quinientos setenta y cinco mil quinientos sesenta y siete ($ 83.001.575.567) representado por 
83.001.575.567 acciones ordinarias, nominativas, no endosables de $ 1 valor nominal cada una y con derecho a 
un voto por acción. El capital social puede ser aumentado por decisión de la asamblea ordinaria de accionistas 
hasta el quíntuplo de su monto conforme el artículo 188 de la Ley N° 19.550, aumento que deberá ser inscripto

[...]

Diego Moisés Damian Sendak suscribe 980 cuotas que importan
$ 53.900.000; Diego Uriel Oks suscribe 490 cuotas que importan $ 26.950.000; Pablo Ariel Oks suscribe 490
cuotas que importan $ 26.950.000. Este capital se aporta en dinero en efectivo y se integra hasta un 25%, o
sea la suma de Pesos ciento treinta y siete millones quinientos mil ($ 137.500.000). Los socios se comprometen
a completar la integración en dinero en efectivo hasta un término no mayor de dos años, a contar del día de la
fecha.- 8) Administración y representación: uno o más, socios ó no, designados a tal efecto, quienes desde ya
quedan investidos con el rango de gerentes.

[...]

Molle S/N. Junta Electoral: Titulares: CONDE Alejo DNI 32.881.432; CEPEDA Silvia DNI 24.871.574 y MERTINEZ
Sergio DNI 17.054.623 Suplentes: VERA Hernan DNI 24.535.402; GOMEZ Luis 12.166.189 y CORONEL Rubén
17.563.861 Sede: Misiones 55 C.A.B.A. Empadronados: Cincuenta y seis mil quinientos cuarenta y seis (56.546).
SECCIONAL PROVINCIA DE BUENOS AIRES: Lugares de Votación: 25 de mayo: Delegación UPCN 26 N° 779; R.
Civil Norberto La Riestra; C. Escolar 27 N° 878; IOMA 10 y 36; ARBA 10 y 36; R. Civil 10 y 36; Munic. 27 entre 8 y
9; Munic. Parque Industrial; Esc.